EVOLUCION DE LAS FINANZAS DE LA HACIENDA PUBLICA

PRIMER TRIMESTRE

2021

Gobierno del Estado de Tabasco Poder Ejecutivo
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificacién de Servicios
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2021 (Pesos)

Personales por Categoria

Egresos

Concepto (c)

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

|. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico. Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos Asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o reforms
F. Sentencias laborales definitivas
Il. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico. Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos Asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o reformé
F. Sentencias laborales definitivas

Ill. Total del Gasto en Servicios Personales (llI=1+11)

11,541,322,894
3,226,732,710
3,477,361,871
3,017,906,775
194,654,987
2,823,251,788
1,778,105,038
41,216,500
6,901,729,178
152,316,689
6,749,412,489

18,443,052,072

210,582,992
94,057,898
118,848,959
31,448,310
2,028,416
29,419,894

- 34,272,963
500,788

- 0
135,038

- 135,038

210,582,992

11,751,905,886
3,320,790,608
3,596,210,830
3,049,355,085
196,683,403
2,852,671,682
1,743,832,075
41,717,288
6,901,729,178
152,451,727
6,749,277,451

18,653,635,064

2,694,051,558
654,146,134
954,068,889
711,983,501
45,922,936
666,060,565
373,853,033

1,221,841,738
25,236,764
1,196,604,974

3,915,893,295

2,694,051,558
654,146,134
954,068,889
711,983,501
45,922,936
666,060,565
373,853,033

1,221,841,738
25,236,764
1,196,604,974

3,915,893,295

9,057,854,328
2,666,644,474
2,642,141,941
2,337,371,584
150,760,467
2,186,611,117
1,369,979,042
41,717,288
5,679,887,440
127,214,963
5,552,672,477

14,737,741,769

ADICIONAL LDF




